
 

Родова анализа на  податоци за вработените во ЕЛС Делчево /Декември 2021 

 жени мажи вкупно вкупно 

Сектори/Одделенија/органи ВСП ВСШ ССП ВСП ВСШ ССП ВСП ВСШ ССП  

Градоначалник 0 0 0 1 0 0 1 0 0   1 

Секретар 1 0 0 0 0 0 1 0 0   1 

Раководни 1 0 0 2 0 0 3 0 0   3 

Административни 
службеници 

18 0 4 14 1 3 32 1 7 40 

Техничко помошен 
персонал 

0 0 1 0 0 2  0 0 3   3 

Сектор за финансиски 
прашања 

0 0 0 1 0 0 1 0 0   1 

Одделение за буџетска 
контрола, сметководство и 
администрирање на даноци 

4 0 0 1 0 0 5 0 0   5 

Одделение за јавни набавки и 
администрирање со имотот на 
општината 

1 0 0 0 0 0 1 0 0   1 

Сектор за урбанизам, заштита 
на животната средина, 
комунални дејности, сообраќај 
и ЛЕР 

0 0 0 0 0 0 0 0 0   0 

Одделение за урбанизам, 
заштита на животната 
средина, комунални дејности 
и сообраќај 

5 0 0 3 1 0 8 1 0   9 

Одделение за локален 
економски развој , превенција 
и справување со кризна 
состојба, заштита и 
спасување 

1 0 0 4 0 0 5 0 0   5 

Одделение за правни и општи 
работи и јавни дејности 

5 0 2 2 0 3 7 0 5 15 

Одделение за инспекциски 
надзор – Инспекторат 

1 0 1 3 0 2 4 0 3   7 

Одделение за управување со 
човечки ресурси 

1 0 1 1 0 0 2 0 1   3 

Одделение за внатрешна 
ревизија 

1 0 0 0 0 0 1 0 0   1 

Територијална противпожарна 
едница ТППЕ 

0 0 0 3 0 14 3 0 14 17 

 


